Deutscher Bohle Kegler Verband e.V.

Disziplinverband im Deutschen Kegler- und Bowlingbund e.V.

Bundesliga-Spielleiter -

Telefon 0391/73 11132 -
erich_moldenhauer@web.de -

E-Mail

2. Bundesliga Sud-Ost -

Erich Moldenhauer -

Internet

Beimsstr. 41
Fax 03212 /73111 32
www.deutscher-keglerbund.de/bohle001.htm

Saison

39110 Magdeburg

2011/ 2012

Ergebnisse und Tabellenstand vom 9. und 10. Spieltag

9. Spieltag - 26. November 2011

379
380
381
382
383
384

KSG Uelzen

SV Binde

SV Blau-Weil} 76 Stavenhagen
SG Gut Holz Rostock

KV Hansa Stralsund
Neubrandenburger KV

10. Spieltag - 27. November 2011

385
386
387
388
389
390

KSG Uelzen

SV Binde

SV Blau-Weil3 76 Stavenhagen
SG Gut Holz Rostock

KV Hansa Stralsund
Neubrandenburger KV

Tabellenstand

SG Berlin 07

KV Hansa Stralsund

SV Binde

SG Gut Holz Rostock

SV Blau-Weil3 76 Stavenhagen
KSG Uelzen

SG EBT Berlin 1952
Neubrandenburger KV

© ® N o g bk w DR

SG Union Oberschéneweide
KSC llsenburg

KSK Flotte Neun Peine

ESV Lok Seddin

=
N PO

KSK Flotte Neun Peine

KSC llsenburg

ESV Lok Seddin

SG Union Oberschoneweide
SG Berlin 07

SG EBT Berlin 1952

KSC llsenburg

KSK Flotte Neun Peine

SG Union Oberschoneweide
ESV Lok Seddin

SG EBT Berlin 1952

SG Berlin 07

Spiele Heim Ausw.

10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10

A A b DN b OO O OO O b
o O O O W o M M OB~ b~ O

+/-

11

5432
5353

5299
5270
5185

5455
5333
5192
5336
5292
5166

: 5310
1 5274
5154 :
1 5245
: 5236
: 5174

5108

: 5295
: 5236
: 5076
: 5216
: 5147
: 5206

EW-Punkte

445
436
420
387
392
393
383
382
373
348
364
357

: 335
: 344
: 360
: 393
: 388
. 387
: 397
: 398
: 407
: 432
1 416
1 423

52
49
47
46
39
40

55
52
50
54
56
32

Spielpunkte

23:
19:
19:
16 :
15:
14 :
13:
13:
13:
13:
11:
11:

1 26
129
131
132
139
1 38

123
1 26
1 28
124
122
1 46

11
11
14
15
16
17
17
17
17
19
19

Ergebnisse und der daraus resultierende Tabellenstand laut telefonischer Ergebnisdurchsagen der Schiedsrichter

Mit sportlichem Gruf3

Erich Moldenhauer

N D N W W W

O W W W W Ww

r r r O O O

Ww O O O o o



