Deutscher Bohle Kegler Verband e.V.

Disziplinverband im Deutschen Kegler- und Bowlingbund e.V.

Bundesliga-Spielleiter - Erich Moldenhauer - Beimsstr. 41 - 39110 Magdeburg
Telefon 0391 / 73 111 32 - Fax 03212 / 73 111 32
E-Mail erich_moldenhauer@web.de - Internet www.deutscher-keglerbund.de/bohle001.htm

2. Bundesliga Süd-Ost - Saison 2011/2012

Ergebnisse und Tabellenstand vom 9. und 10. Spieltag

9. Spieltag - 26. November 2011

379	KSG Uelzen	 KSK Flotte Neun Peine 	5432 : 5310	52 : 26	3:0						
380	SV Binde	- KSC Ilsenburg	5353 : 5274	49 : 29	3:0						
381	SV Blau-Weiß 76 Stavenhagen	- ESV Lok Seddin	5154 : 5108	47 : 31	3:0						
382	SG Gut Holz Rostock	- SG Union Oberschöneweide	5299 : 5245	46 : 32	2:1						
383	KV Hansa Stralsund	- SG Berlin 07	5270 : 5236	39:39	2:1						
384	Neubrandenburger KV	- SG EBT Berlin 1952	5185 : 5174	40 : 38	2:1						
10. Spieltag - 27. November 2011											
10. S 385	KSG Uelzen	- KSC Ilsenburg	5455 : 5295	55 : 23	3:0						
		KSC IlsenburgKSK Flotte Neun Peine	5455 : 5295 5333 : 5236	55 : 23 52 : 26	3:0 3:0						
385	KSG Uelzen	•									
385 386	KSG Uelzen SV Binde	- KSK Flotte Neun Peine	5333 : 5236	52 : 26	3:0						
385 386 387	KSG Uelzen SV Binde SV Blau-Weiß 76 Stavenhagen	KSK Flotte Neun PeineSG Union Oberschöneweide	5333 : 5236 5192 : 5076	52 : 26 50 : 28	3:0 3:0						
385 386 387 388	KSG Uelzen SV Binde SV Blau-Weiß 76 Stavenhagen SG Gut Holz Rostock	KSK Flotte Neun PeineSG Union OberschöneweideESV Lok Seddin	5333 : 5236 5192 : 5076 5336 : 5216	52 : 26 50 : 28 54 : 24	3:0 3:0 3:0						

	Tabellenstand	Spiele	Heim	Ausw.	+/-	EW-Punkte	Spielpunkte
1.	SG Berlin 07	10	4	6	11	445 : 335	23 : 7
2.	KV Hansa Stralsund	10	6	4	1	436 : 344	19 : 11
3.	SV Binde	10	6	4	1	420 : 360	19 : 11
4.	SG Gut Holz Rostock	10	5	5	1	387 : 393	16:14
5.	SV Blau-Weiß 76 Stavenhagen	10	6	4	-3	392 : 388	15 : 15
6.	KSG Uelzen	10	6	4	-4	393 : 387	14 : 16
7.	SG EBT Berlin 1952	10	4	6	1	383 : 397	13 : 17
8.	Neubrandenburger KV	10	7	3	-8	382 : 398	13 : 17
9.	SG Union Oberschöneweide	10	4	6	1	373 : 407	13 : 17
10.	KSC Ilsenburg	10	4	6	1	348 : 432	13 : 17
11.	KSK Flotte Neun Peine	10	4	6	-1	364 : 416	11 : 19
12.	ESV Lok Seddin	10	4	6	-1	357 : 423	11 : 19

Ergebnisse und der daraus resultierende Tabellenstand laut telefonischer Ergebnisdurchsagen der Schiedsrichter

Mit sportlichem Gruß

Erich Moldenhauer